המזכירות תעביר את פסה"ד לשירות המבחן.

שירות המבחן יזמין את המערער לתיאום עבודות השל"צ באמצעות ב"כ, עו"ד שילה דורפמן, בפקס: 03-6296865.

יתר חלקי גזה"ד בת.פ. 13-11-37386 (בית משפט השלום ברמלה) יעמדו בתקפם.

המערער הוזהר כי עליו להתייצב בפני שירות המבחן במועד אליו יוזמן.

**ניתן והודע היום יט' אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

**אברהם טל, נשיא** **זהבה בוסתן, שופטת** **נאוה בכור, שופטת**
**אב"ד**